15-02-2024 03:38:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária, pois os alunos realizam atividades física sob forte sol e na época de chuva
ficam impossibilitados de fazer atividades.

para que seja providenciada a cobertura da quadra da Escola Municipal Boa Vista na Rua Joaquim Ferreira
Rodrigues nº 460 no bairro Tocantins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-07-2017

RUA JOAQUIM FERREIRA RODRIGUES, TOCANTINS, 38.415-330, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - COBERTURA DE QUADRA Nº 7537/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 13 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total